

ARTICOLO	96900		
DESCRIZIONE PRODOTTO	GUANCIALE DI SUINO AL BRANDY RICOPERTO AL PEPE BIANCO E CANNELLA		
DESCRIZIONE IN ETICHETTA	GUANCIALE DI SUINO STAGIONATO AL BRANDY RICOPERTO AL PEPE BIANCO E CANNELLA		
PESO MEDIO PZ (kg)	1,300		
DIMENSIONI PZ (L x H x P mm)	x x		
PEZZI CT (U.VE.)	2		
PESO MEDIO CT (kg)	2,600		
CODICE CT (L x H x P mm)	045 (265 x 115 x 395)		
CT/STRATO	STRATI/PLT	CT/PLT	
9	6	54	
GTIN 13	GTIN 14		
2756592	98007965009692		
IVA	10		
TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	MAX. +16 °C		
SHELF LIFE	180 GIORNI		
PERCENTUALE DI RESA	// %		
STAGIONATURA	CIRCA 2 MESI		
NOTE	//		



CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE		
Energia	kJ/100g	2414
	kcal/100g	575
Grassi	g/100g	59
Acidi grassi saturi	g/100g	23,3
Carboidrati	g/100g	0,7
Zuccheri	g/100g	0
Proteine	g/100g	10,7
Sale	g/100g	3,8

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE		
E.Coli	Ufc/g	<100
Staphylococcus Aureus	Ufc/g	<500
Salmonella	Ass/pres/25g	ASSENTE
Listeria Monocytogenes	Ass/pres/25g	ASSENTE

CARATTERISTICHE GENERALI:

Il guanciale è un prodotto tipico umbro, che richiede tecniche di preparazione dell'arte dei Mastri Norcini. È ottenuto da suini nazionali pesanti, più precisamente dalle guance. La rifilatura a mano gli dona la caratteristica forma triangolare.

In questa speciale edizione è stagionato per 60 giorni ed impreziosito dalla marinatura a bagno di Brandy.

Il Brandy, il più antico distillato di vino prodotto nel mondo, conferisce al guanciale un sapore intenso, originale e sorprendente.

INGREDIENTI:

Ingredienti: carne di suino, sale, brandy 2%, vino, destrosio, saccarosio, spezie, aromi, antiossidante (E300), conservanti (E252, E250). In superficie: pepe bianco 0,2% e cannella 0,1%.

SOSTANZE ALLERGENICHE	ASSENZA	PRESENZA CERTA	PRESENZA NEL SITO DI LAVORAZIONE
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	X		
Senape e prodotti a base di senape	X		
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	X		
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2	X		
Crostacei e prodotti a base di crostacei	X		
Uova e prodotti a base di uova	X		
Pesce e prodotti a base di pesce	X		
Arachidi e prodotti a base di arachidi	X		
Soia e prodotti a base di soia	X		
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	X		
Frutta a guscio cioè mandorle (Amigdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci pecan [Carya illinoensis (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati	X		
Sedano e prodotti a base di sedano	X		